
رئیـس هیئـت مـدیره انجمـن صـنفی
گــاوداران: دولــت قیمــت خریــد
تـوافقی گـوشت داخلـی را افزایـش

داد

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی گاوداران با تأکید بر لزوم حذف ارز
دولتی از واردات نهادههای دامی گفت: شرکت پشتیبانی امور دام،
قیمت خرید گوشت از دامداران را به ۷۲هزار و ۵۰۰ تومان افزایش

داد.

سید احمد مقدسی در گفتوگو با خبرنگار مهر درباره آخرین وضعیت
بازار نهادههای دامی اظهار داشت: مسئولان وعده دادهاند که در این
زمینه تدابیر لازم را به کار بگیرند و قرار است که اتفاقات جدیدی
در این حوزه رخ دهد ضمن اینکه ایرادات سامانه بازارگاه نیز رفع
شده و باید دید که مجموع این اتفاقات چه نتیجهای طی روزهای آینده

خواهد شد.

وی با بیان اینکه دولت نمیتواند صد درصد نهادههای مورد نیاز صنعت
دام و طیور را تأمین کند، گفت: تاکنون دولت موفق شده حدود ۵۵
درصد نهادههای دام و طیور را تأمین کند و نصف نیاز تأمین نشده که
این مسئله باعث ایجاد کمبود و بروز چالش در بازار نهادههای دامی
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شده است.

ــیص ــداوم تخص ــرای ت ــئولان ب ــرار مس ــاد از اص ــا انتق ــی ب مقدس
ارز ۴۲۰۰ تومانی به واردات نهادههای دامی گفت: اگر ما سویا را با
ارز آزاد وارد کنیم، برایمان ارزانتر از قیمتی تمام میشود که در
حال حاضر از بازار میخریم. به عبارت دیگر، اگر سویا با ارز آزاد
وارد شود نهایتاً ۱۳ هزار تومان تمام میشود درحالیکه هماکنون

قیمت این نهاده در بازار ۱۵ هزار تومان است.

وی تصریح کرد: بنابراین دولت باید اقدام به حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی
از واردات نهادههای دامی کند چرا که این روند به شدت به تولید
آسیب زده و در صورت تداوم، باعث ورشکستگی و نابودی تولید میشود.

رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی گاوداران در بخش دیگری از سخنان خود
با اشاره به خرید توافقی دامهای انباشت شده توسط شرکت پشتیبانی
امور دام گفت: پیش از این شرکت پشتیبانی امور دام اعلام کرده بود
هر کیلوگرم گوشت بدون استخوان گوساله را به صورت کارتنی ۷۰ هزار
تومان خریداری میکند که با اعتراضات انجام شده از حدود دو هفته
پیش این رقم را به ۷۲ هزار و ۵۰۰ تومان تغییر داده است اما این
رقم منصفانه و معقولی نیست چرا که اگر دولت بخواهد همین نوع گوشت
را با همین شرایط وارد کند، کمتر از ۹۰ هزار تومان برای دولت

تمام نمیشود.

وی ادامه داد: معتقدیم قیمت خرید از دامداران داخلی نیز باید
حداقل بین ۷۵ تا ۸۰ هزار تومان باشد.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان
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